Quaquidem papiri cedula fuit ut premittitur pro nominatis dominis juratis oblata et presentata et ea per me dictum et infrascriptum notarium et scribam lecta et publicata more dicti dominis jurati verbotenus respon-

dentis dixerunt quod infrascriptum in eis est dictam renunciatio non admiserunt.

De quibus omnibus et singulis dictus Micael Renart dicto procuratorio nomine petiit et requisivit sibi et dicto suo principali fieri dari et tradi unum et plura publicum et publica instrumentum et instrumenta per me dictum notarium et scribam presentibus testibus venerabile Petro Marini cive et Nicolao Oliver scriptore Gerunde.

Acta fuit hec Gerunde die et anno premissis presentibus et ad hec vocatis me dicto et infrascripto notario et testibus pronominatis ad premissa vocatis specialiter et assumptis.<sup>14</sup>

LLUÍS BATLLE I PRATS

Arxiu Municipal, Girona.

14. Arxiu Municipal. *Manuale Juratorum*, 1492, fol. 107.